Территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республикаһы Бәләбәй районы муниципаль районының территориаль һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

№ 70/2-5

г. Белебей

Об определении количества переносных ящиков, используемых для организации голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиям на выборах депутатов Государственного Собрания — Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, выборах депутатов представительных органов местного самоуправления двадцать девятого созыва на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года.

Руководствуясь с пунктом 8.1. статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации», 8.1 80 Кодекса граждан частью статьи Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная района Белебеевский район комиссия муниципального Республики Башкортостан решила:

- 1. Определить количество переносных ящиков, используемых для организации голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиям на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Башкортостан Республики седьмого выборах депутатов созыва, представительных органов местного самоуправления двадцать девятого Белебеевский территории муниципального района созыва на 10 сентября 2023 Республики Башкортостан, назначенных на (прилагается).
- 2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение в разделе «Территориальная избирательная комиссия Белебеевского района»

на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Большакова А.Н.

Председатель комиссии Секретарь комиссии А.С. Ларик

Г.Г. Курбанбаева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 07 сентября 2023 года № 70/2-5

Количество переносных ящиков, используемых для организации голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиям на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, выборах депутатов представительных органов местного самоуправления двадцать девятого созыва на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

№ УИК	Количество избирателей	Количество переносных ящиков
1218	823	2
1219	725	2
1221	2066	3
1222	481	2
1224	686	2
1227	882	3
1230	519	2
1231	395	3
1232	552	2
1233	429	2
1234	696	2
1236	1495	3
1237	505	2
1238	796	3
1240	445	2
1241	489	2